
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
           
    

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO 

NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo 

com o resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital 

da licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000091/2019-SEMMA expedida aos 

19 dias do mês de Dezembro de 2019, em favor da empresa e considerando o disposto no art. 

4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000091/2019-

SEMMA, expedida aos 19 dias do mês de Dezembro de 2019, por estar de acordo com a legislação 

em vigor, ao: 

 

 PROPONENTE I: R & R COMERCIO DE FERRAGENS E MAQUINAS, inscrita 

no CNPJ nº 04.951.076/0001-90, com sede à Av. das Nações n° 1835 – Centro – Ourilândia do Norte 

- PA, tendo para contato o Fone (94) 99151-3888, neste ato representado pelo Srº Rubs Alencar, 

portador da Carteira de Identidade 1.608.082 SSP-PA e do CPF nº 243.977.502-97, brasileiro, casado, 

residente e domiciliado ao mesmo endereço citado a cima, vencedor único no Valor Total de R$ 

51.700,00 (Cinquenta mil e setecentos reais). 

 

PROPONENTE II: K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

EIRELI, inscrita no CNPJ nº 09.251.627/0001-90, com sede à Av. Marechal Mascarenhas de Morais 

n° 88 – Araçatuba, estado de São Paulo, tendo para contato o Fone (18) 3621-2782 ou no endereço 

eletrônico: licitacao2@kcrequipamentos.com.br, neste ato representado pelo Srº Marcos Ribeiro 

Junior, portador da Carteira de Identidade 27.601.292-6 SSP-SP e do CPF nº 226.722.708-80, 

brasileiro, casado, residente e domiciliado ao mesmo endereço citado a cima, vencedor único no Valor 

Total de R$ 5.900,00 (Cinco mil e Novecentos reais). 

 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade 

competente. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

 

Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do norte, estado do Pará, 

aos 24 dias do mês de Dezembro de 2019. 

 

 

 

Carlito Lopes Sousa Pereira 
Pregoeiro 


		2020-01-09T14:59:38-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




